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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers en valeurs

Nom

Allen

Benwell
Coffey

Coté
Fomina
Glickman
Godin
Joshi
Ledoux
Lyrette
Mosher
Munro
Pinkowski
Rebeck
Sauvé
Tringle
Wang
Wert

Williams
Yang

Prénom

Seth Andrew
Virga

Paul
Peter Thomas

Natalie
Elizaveta
Melissa
Philippe
Monika
Véronique
Viviane
Claudia Irene
Eric Brian
Lori Vanessa
Daryl Michael
Julie

Guy Jean-Claude

Jean

Christopher
Michael

Richard Phillip
Yang

Conseillers en valeurs

Nom

Chin
Giangaspero
Meszaros

Misner
Smith

Tremblay

Prénom

Robert
Libero
Ernest

Lara Elizabeth
Brian

Marco

Nom de la firme

La Corporation Canaccord Capital

JitneyTrade Inc.

Société de Valeurs Mobilieres E*TRADE
Canada

Financiere Banque Nationale inc.

Corporation de Valeurs Mobilieres Dundee

RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.
Placements Manuvie incorporée
Placements Manuvie incorporée
Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Financiére Banque Nationale inc.
Edward Jones

Valeurs Mobilieres TD inc.

La Corporation Canaccord Capital

La Corporation Canaccord Capital
JitneyTrade Inc.

RBC Dominion Valeurs Mobilieres inc.
Questrade Inc.

BMO Nesbitt Burns Inc.

Valeurs mobiliéres Desjardins inc.
Placements Manuvie incorporée

Nom de la firme

Gestion placements Desjardins inc.
BMO Harris gestion de placements inc.

Gestion de capitaux Brookfield
Soundvest Iltée

BMO Harris gestion de placements inc.

Gestion privée des actifs Howson
Tattersall inc.

BMO Harris gestion de placements inc.

Date
d’interruption

2009-02-18

2009-02-20
2009-02-11

2009-02-17
2009-02-20
2009-02-16
2009-02-13
2009-02-05
2009-02-13
2009-02-20
2009-02-18
2009-02-10
2009-02-18
2009-02-23
2009-02-20
2009-02-03
2009-02-09
2009-02-18

2009-02-06
2009-02-05

Date
d’interruption

2009-02-10
2009-02-19
2009-02-20

2009-02-19
2009-01-01

2009-02-19
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Cabinets de services financiers et sociétés autonomes
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 9, et les mentions spéciales, de A a F.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a I'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Régime d’'assurance collective D Courtage relatif a des préts garantis par

hypothéque immobiliére

2c Reégime de rentes collectives E Expertise en réeglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché

3a Assurance de dommages (Agent) F Placement de parts permanentes et de parts
privilégiées
3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)
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5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

5d Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d'un assureur

5e Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d’'un assureur en assurance de
dommages des particuliers

5f Expertise en réglement de sinistres a
I'emploi d'un assureur en assurance de
dommages des entreprises

6 Planification financiére

7 Courtage en épargne collective

8 Courtage en contrats d’'investissements

9 Courtage en plans de bourses d'études
Certificat Nom Prénom
180011 Bartholomew Carlee
180336 Bertrand Stéphanie
148372 Blackman Kevin
178212 Blondin Joanne
161798 Bouchard Catherine
173694 Boulakal Insaf
177185 Brouillard Régis
105663 Cacheux Claire
175191 Campagna Annie
177178 Charest Annie
180233 Clercq Nicolas
170772 Daho-Bachir Mourad
156075 Dallaire Hélene
157776 Daunais Louise
109361 Demers Jean-Yves
109361 Demers Jean-Yves
176993 Demers-Lefebvre Frédéric
181826 Deroy Patrick
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Disciplines

1A
7,F
1A
7, F
7, F
1A

Date de sans
mode d’exercice

2009-02-17
2009-02-18
2009-02-20
2009-02-18
2009-02-23
2009-02-23
2009-02-18
2009-02-23
2009-02-19
2009-02-19
2009-02-17
2009-02-18
2009-02-20
2009-02-23
2009-02-19
2009-02-18
2009-02-19
2009-02-18
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
167540 Deschénes Mathieu 3B 2009-02-18
180493 Dondo Denis 1A 2009-02-18
177830 Dubreuil Aline 7 2009-02-17
163937 Farran Lama 7 2009-02-20
177707 Farrugia Anthony 1A 2009-02-24
147759 Fausse Benoit 7 2009-02-18
147759 Fausse Benoit 6 2009-02-23
161734 Gervais Caroline 7 2009-02-20
176309 Gobeil lan 7 2009-02-19
181601 Guesmia Kamel 5E 2009-02-18
177134 Hu Qing 1A 2009-02-19
177134 Hu Qing 7 2009-02-18
117895 Lacasse André 7 2009-02-23
136426 Lafontaine Louise 7 2009-02-17
174775 Langevin Sophie 4B 2009-02-24
158949 Larocque-Grenier Eric 1A 2009-02-18
179371 Lazarovici Theodora 1A 2009-02-18
153369 Lemieux Pierre 7 2009-02-20
121536 Letarte Stéphanie 1A 2009-02-23
178906 Légaré Vézina Maxime 1B 2009-02-19
173216 Manseau Julien 7 2009-02-19
122862 Marleau Serge 7 2009-02-17
122862 Marleau Serge 1A 2009-02-19
142102 Martin Lyne 7, F 2009-02-23
176622 Munguia Linda Jacqueline 4B 2009-02-23
167464 Ongun Suat 7 2009-02-20
164905 Paku Edem 1A 2009-02-24
174622 Palcon Cristeta 7 2009-02-17
174682 Paquette Normand 7 2009-02-23
169390 Poirier Daniel 1A 2009-02-18
145495 Poitras James 7 2009-02-18
149332 Pomerleau Annick 4A 2009-02-19
128484 Reeves Léonard 7, F 2009-02-23
161729 Renaud Mylene 7 2009-02-23
171185 Robitaille Francois 1A 2009-02-18
176356 Rogué Pierre 1A 2009-02-18
163961 Saliba Patrick 6 2009-02-18
175094 Sayadi Laurent 7 2009-02-19
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Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice

177547 Siggia Anthony 7 2009-02-17
179854 Smail Amine 7, F 2009-02-19
170167 Tardif-Piché Sophie 1A 2009-02-17
132218 Thériault Bruno 7 2009-02-24
178984 Tremblay Marie-Pier 3B 2009-02-19
133280 Tringle Guy 1A 2009-02-18
166994 Verreault René 7 2009-02-19
160974 Willems Erika 3B 2009-02-24
134774 Zanetti Mara 4A 2009-02-24
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